
Metodická rada - schůzka 24.01.2023

Přítomni: Košárek, Kubátová, Picková, Picek, Štáfek, Wolf

1) Metodické středy
a) Eva Juřeníková - Kariéra trenérky (osobní, život na severu - trénování

Halden, Francie, švédská repre), Ú: Picková
b) Přesun některých dílů na podcastové platformy Ú: Wolf

2) OB pro veřejnost
a) sháníme instruktory/mapaře pro tyto (budoucí) projekty, Ú: Kubátová
b) Seminář pro učitele ZŠ - zatím nemáme akreditaci pro vzdělávání učitelů,

důležité pro propagaci a zejména profinancování ve školách, Ú: Štáfek
c) Tělo Praha/Olomouc - Ú: Rozvoj (Skyvová)
d) plánovaná propagace

i) AŠSK, Ú: Picková
ii) Google reklamy, Ú: Štáfek

3) Workshopy 2023
a) leden - Pro organizátory závodů - 30 lidí, zajímavá diskuze, organizačně

(více řečníků), hodnocení kladné, plán je pořádat každoročně v podobném
termínu

b) Workshop: Trénování dětí v OB, Brno březen, k dnešnímu dni 13
přihlášených, osloveny kluby v oblasti Ú: Kubátová

c) Licence T2, Praha, zatím 9 přihlášených, na podzim druhá odborná
(orienťácká) část, Ú: Košárek

d) Workshop: Trenéřina - přesun na podzim (nabitá termínovka v březnu)
e) YO!Camp 2023, přípravy běží Ú: Picek

4) Další věci
a) videa Jak na první orienťák, bude stříhat kameraman ČT Medlík, chceme

zveřejnit před začátkem o-sezóny, Ú: Picek, Wolf
b) Seznam školitelů T3, poptat nové lidi v oblastech

https://metodika.orientacnisporty.cz/materialy/skoleni/ob/treneri/seznam-skolit
elu-t3 - Ú: Košárek

c) OCD pro tvorbu metodických materiálů - potřebovali bychom další (různé
terény) - oslovovat kluby osobně, Ú: všichni

Dlouhodobé projekty
a) Proč se stát orienťákem - text ready, chybí některé fotky, jinak možno sázet
b) Reedice oblíbeného materiálu Stavba tratí: Lenhart

i) práce zahájeny
ii) podnět zařadit také použití barev pro kategorie - sjednotit a dobře

popsat, např.:
(1) https://o-tour.cz/info/kategorie/

https://metodika.orientacnisporty.cz/materialy/skoleni/ob/treneri/seznam-skolitelu-t3
https://metodika.orientacnisporty.cz/materialy/skoleni/ob/treneri/seznam-skolitelu-t3
https://o-tour.cz/info/kategorie/


(2) https://www.orientering.se/utova-och-folj/tavla/discipliner-klass
er/klasser-svarighetsnivaer-segrartider-banlangder/

Příští schůzka: 28.2. 19:30

https://www.orientering.se/utova-och-folj/tavla/discipliner-klasser/klasser-svarighetsnivaer-segrartider-banlangder/
https://www.orientering.se/utova-och-folj/tavla/discipliner-klasser/klasser-svarighetsnivaer-segrartider-banlangder/

